



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – BĚCHOVICE
TAJEMNÍK ÚŘADU

XXXXX
180 00 Praha 8

datovou schránkou:

V Praze dne **5.8.2016**
Č.j.: **MCPB 1475/2016**
Spis.zn.: **SZ MCPB 1475/2016/2**
Vyřizuje: **Beroušková** tel: **777 709 605** e-mail: **sona.berouskova@praha-bechovice.cz**

Věc: Informace podle z. č. 106/1999 Sb.

K vaší žádosti o informace ze dne 4. srpna 2016 ve věci smluvních vztahů uzavřených mezi městskou částí a stavebníky na území městské části sdělujeme:

- 1) Od 1.1.2007 do současnosti neuzavřela naše městská část žádnou smlouvu, ve které stavebník poskytuje finanční plnění městské části a městská část poskytuje stavebníkovi součinnost.
- 2) Od 1.1.2007 do současnosti neuzavřela naše městská část žádnou plánovací smlouvu
- 3)-
- 4) Žádná správní rozhodnutí neexistují.

S pozdravem

RNDr. Soňa Beroušková
tajemnice ÚMČ Praha - Běchovice